
ROZKŁAD JAZDY
AUTOBUSÓW ROK SZKOLNY

2025/2026
H A R M O N O G R A M  D O W O Z U  I  O D W O Z U  U C Z N I Ó W  D O  S Z K Ó Ł

G m i n a  Z ę b o w i c e  –  r o k  s z k o l n y  2 0 2 5 / 2 0 2 6

K u r s y :  p o n i e d z i a ł e k  –  p i ą t e k

Harmonogram jazdy autobusu (rano)

Kurs pierwszy

godzina odjazdu Miejscowość

6:55 Zębowice

7:02 Łąka

7:07 Knieja

7:15 Zębowice



Kurs drugi

godzina odjazdu Miejscowość

7:15 Zębowice

7:19 Prusków

7:21 Siedliska

7:24 Osiecko

7:27 Łąki Kadłubskie

7:29 Kadłub Wolny

7:32 Poczółków

7:40 Zębowice

7:40 Wyjazd na Dobrodzień

Kurs trzeci

godzina odjazdu Miejscowość

7:15 Zębowice

7:20 Radawie- Szkoła 

7:25 Kosice

7:32 Radawka

7:40 Radawie -Cmentarz

7:42 Bąkownia

7:45 Nowa Wieś (ul. Opolska)

7:47 Zębowice - Magazyn

7:48 Ppoż

7:50 Zębowice

Harmonogram jazdy autobusu (popołudniu)



I KURS (Przedszkolaki 
+ Klasy I–VI) – 

Kierunek Radawie

godzina odjazdu Miejscowość

13:35 Zębowice (przystanek szkoła)

13:37 Zębowice - Magazyn

13:38 Nowa Wieś (ul.Opolska)

13:39 Bąkownia

13:40  Radawie - Cmentarz

13:45 Radawka

13:54 Kosice

14:05 Łąka

14:11 Knieja

14:12 Grodziec (na Dobrodzień)

II KURS (Przedszkolaki 
+ Klasy I–VIII) – 

Kierunek Prusków – 
Poczołków

godzina odjazdu Miejscowość

13:35 Zębowice (szkoła)

13:45 Prusków

13:50 Siedliska

13:54 Osiecko

13:56 Łąki Kadłubskie

13:59 Kadłub Wolny

14:05  Poczołków

~14:10 Powrót do Zębowic



III KURS (15:30) – 
(Klasy VII-VIII)  – 

Kierunek Radawie

godzina odjazdu Miejscowość

15:30  Zębowice (szkoła)

15:35 PPoż

15:38 Zębowice - Magazyn

15:40 Nowa Wieś (ul. Opolska)

15:41  Bąkownia

15:43 Radawie – Cmentarz

15:44 Radawie – Szkoła

15:48 Radawka

15:50 Kosice

15:55 Łąka

16:00 Knieja



VI KURS (15:30)  – 
Kierunek Prusków-

Kadłub Wolny

godzina odjazdu Miejscowość

15:30  Zębowice 

15:31 Zębowice (szkoła)

15:35 Prusków I 

15:37 Prusków II 

15:42 Siedliska

15:45 Osiecko

15:51 Kadłub Wolny (Łąki Kadłubskie)

15:54 Kadłub Wolny I

15:55 Kadłub Wolny II

16:00 Zębowice



Dodatkowe połączenia autobusowe:

Zębowice – Dobrodzień PKS Kluczbork

Odjazd z Zębowic - 7:40

Dobrodzień – Zębowice 15:15 (Solna), 15:17 (ul. E. Stein) 

Zębowice - Olesno (przez Prusków,Siedliska, Osiecko)  PARASOL

Odjazd z Zębowic - 7:20

Olesno – Zębowice 13:40, 15:25 

Zębowice- Grodziec PKS KLUCZBORK

Odjazd z Zębowic -  6:05

Grodziec – Zębowice 6:40, 14:25, 16:10 

 Zębowice - Opole LUZ

Odjazd z Zębowic -  6:20

Opole – Zębowice 15:30 


